CÂMARA MUNICIPAl
ESTADO DE SÃO I

-... -- - ':::

Tarumã, 17 de maio de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

osta lima Anízío ~e Souza
- SD Vereador-PP

câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.so.cov.br

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarum
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF:

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: carnara

INDICAÇÃO N.o 51/2011, APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 23/<t5éftB~'no
AUTOR: VEREADOR ANIZIO LEME DE SOUZA - PP S ã d .ass o e

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo prefeito. Municipal Jairo da Costlr~s'~re~, ~a? mqL8
e

juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja refazendo a pintur d faixa
de pedestres em frente á "EM". José Ozório de Oliveira" e também na Avenida dos íri s co
Avenida Arapongas, em nosso município".

'"',

J s son Perciliano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois nos referidos locais á um grande volume de
transeuntes, como alunos e pedestres, e o fluxo de veículo é intenso nestes locais. Desta forma
solicito que sejam tomadas as providencias o mais breve possível, visando dar solução ao
problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio Leme de Souza
Ver a p.l. ereador-PP

o' dilson Perciliano
Vereador - PV